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Efter en lång dag i solen kändes det härligt att sätta sig på järnhästen för en kort 

tur till logen. Strålande sol från en klarblå himmel skvallrade om den sommar, som 
är på väg. Frisk luft, men ändå tung av syrendoft! 
  
Ett 60-tal bröder hade sökt sig till logen denna sista afton på vintersäsongen 2022-
2023. Att det dessutom var gradgivningskväll, bidrog säkert till besöken för många! 
Den sedvanliga samlingen i de nedre regionerna, som en förberedelse för den 
kommande aftonen skedde under många samtal och glädjande igenkännanden. 
Oväntat besök från logen B 155 Gatenhielm i Kungsbacka. Denna gång dock utan uppdrag för kvällen. 
 
Logemötet inleddes i enlighhet med protokollet, där  de tre bröderna från gästande logen B 155 
Gatenhhielm önskades välkomna. Några nedslag i tidigare protokoll innan FS redogjoprde för 
inkommande medel. En medlemsavgift  om 1170:-. Skm utanordningar 11234:-. Vidare kommer 
insamlingen till Ukraina att pågå månaden ut. På kontot i ögonblicket 1500:-. En liten ansträngning till 
före månadens slut, så kan vi komma upp till 10.000:- inkl. redan insända medel. 
 
Storlogen meddelart att medlemsantalet minskar och har tillsatt arbetsgrupper, för att hjälpa till med 
nyrekrytering. 
 
Nästa logemöte blir den 14/6. Ett s.k. sommarmöte. Klädsel skall vara vårdad. D.v.s inga shorts el. 
likn. 
 
Logen öppnades sedan i Kärlekens grad, för att skådespelet för kärlekens grad skulle kunna 
genomföras. Hela proceduren genomfördes på ett värdigt sätt och tre bröder upptogs i Kärlekens 
grad! Roland Andersson, Roger Johansson och Håkan Axelsson. 
 

 
Bakre raden fr v: ÖM Bengt Levinsson, UM Vater Caspersson 

Främre raden fr v: Br Roger Johansson, Br Håkan Axelsson, Br Roland Andersson 
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Mötet avslutades därefter i invigningsgraden, där Kaplan hade sina egna tankar i ämnet ”Prestige” 
Ett intrikat ämne, med stor innehåll. Ex.vis ”härskarteknik” Sammanfattningsvis kan det väl uttryckas 
att ”kritik kan uträtta en del, men beröm kan uträtta under”! 
 
Uttåget ur logesalen skedde med värdighet och de tre bröderna som nu fått kärlekens grad, 
gratulerades. 

 
 
Därefter intogs som vanligt en superb måltid i Apollosalen bestående av kycklingfile, rödkålssallad 
och övriga tillbehör. Allt ackompangerat av skålar och tal. 
 

 
 
Ett flertal bröder samlades senare i baren under uppsluppna former, varefter undertecknad tog 
järnhästen för en skön tur genom staden i ”sommarkvällen”! 

 
Vid pennan 
Per Qvenild. 


